ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКАПРИКАЗ

J-P.oS.tfl/G______ №О внесении изменений в приказ от 31.05.2019 № 271/п
В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь пунктами 22, 28 Положения о главном управлении образования администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением администрации города от 20.02.2014 № 56-р, ПРИКАЗЫ ВАЮ :Внести в приказ главного управления образования от 31.05.2019 № 271/п «О создании наблюдательного совета М А Д О У № 9» следующие изменения:1. Исключить из состава наблюдательного совета Рогусского Константина Владимировича.2. Включить в состав наблюдательного совета:Теплякову Ольгу Сергеевну, члена Родительского комитета М АД О У № 9 (представитель общественности).

Руководитель главного управления образования Т.Ю . Ситдикова

Романова Ирина Романовна. 226-15-33